
Ř editelstv í siln ic a dáln ic  ČR
S tavební p ráce  v o tevřeném  řízen í

SOUHRN SMLUVNÍCH DOHOD

Tento Souhrn smluvních dohod byl sepsán 

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00, Praha 4 
IČ: 659 93 390 
DIČ: CZ65993390
zastoupeným generálním ředitelem
osoba oprávněná jednat ve věci této zakázky:
číslo smlouvy: 01PU-002370
(dále jen "objednatelem") na jedné straně

a

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
Mlýnská 68, 602 00 Brno
Vedená u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2144 
IČ: 25317628 
DIČ: CZ25317628
zastoupeným členem představenstva
číslo smlouvy: 1/2016
(dále jen "dodavatelem/zhotovitelem") na straně druhé.

Protože si objednatel přeje, aby stavba D l Rekonstrukce mostu Dl - 248, ISPROFOND
500 115 0007 byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal dodavatelovu/zhotovitelovu 
nabídku na provedení a dokončení této stavby a na odstranění všech vad na ní za cenu ve výši 
23 775 204,68 bez DPH, kalkulovanou takto:

Název stavby Nabídková cena stavbv DPH Celková nabídková 
cena stavby v Kč 

včetně DPH
v Kč bez DPH

D l Rekonstrukce mostu D l - 248 ía) (b) (c) = (a) + (h)
23 775 204,68 4 992 792,98 28 767 997,66

Rezerva 10 % 

(ti)

DPH
(e)

Rezerva včelné DPH 

(0
D l Rekonstrukce mostu D l - 248 2 377 520,47 499 279,29 2 876 799,76

kterážto cena byla spočtena na základě závazných jednotkových cen dle oceněného soupisu 
prací (výkazu výměr)

dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:

1



Ř edite lstv í siln ic a dáln ic  Č R
Stavební p ráce  v o tevřeném  řízen í

1)1 Rekonstrukce mostu D 1-241

V tomto Souhrnu smluvních dohod budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim 
připisován zadávacími podmínkami veřejné zakázky na stavební práce Dl Rekonstrukce 
mostu Dl - 248, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 519216.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy o dílo:

(a) Souhrn smluvních dohod
(b) Dopis o přijetí nabídky
(c) Dopis nabídky, příloha k nabídce a zvláštní příloha k nabídce
(d) Dodatky smluvních podmínek ě. - nebyly žádné
(e) Obchodní podmínky (díl 2, části 2 a 3 zadávací dokumentace)
(f) Technické podmínky (díl 3 zadávací dokumentace)
(g) Dokumentace stavby (díl 5 zadávací dokumentace) a
(h) úplné Související dokumenty, které zahrnují:

Oceněný soupis prací -  výkaz výměr
- Závazek integrity (vyplněný formulář 4.4.2 dle dílu 1, části 4 zadávací 

dokumentace)
Závazek odkoupení vytěženého materiálu (vyplněný formulář 4.4.5 dle dílu 
1, části 4 zadávací dokumentace)

- Program prací, časový plán, schéma staveniště a rozdělení prací (vyplněný 
formulář 4.4.6 dle dílu 1, části 4 zadávací dokumentace s přílohami)
Systém výstupní kontroly RDS (vyplněný formulář 4.4.7 dle dílu 1, části 4 
zadávací dokumentace s přílohou)
Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů (vyplněný formulář
4.4.11 dle dílu 12, části 4 zadávací dokumentace)

Základní datum je

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli, tak jak je zde 
uvedeno, se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a 
odstraní na ní všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy o dílo.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli, vzhledem k provedení a 
dokončení stavby a odstranění vad na ní, cenu díla v době a způsobem předepsaným ve 
Smlouvě o dílo.

Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České republiky 
v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

Tento Souhrn smluvních dohod je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží 
objednatel a dva obdrží dodavatel/zhotovitel.



Ř editelství silnic a dáln ic Č R
Stavební p ráce  v o tevřeném  řízen í

D l R ekonstrukce m ostu  D l -248

Na důkaz toho strany uzavírají tento Souhrn smluvních dohod, který vstupuje v platnost 
podpisem obou stran.

-  1 - 0 2 -  2016

Datum: Datum: 2  7  01 . 2016

za objednatele
Ředitelství silnic a dálnic ČR

za dodavatele/zhotovitele 
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.



Ř editelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném  řízení

DOPIS NABÍDKY

NÁZEV STAVBY: Dl Rekonstrukce mostu Dl - 248 
PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Oddělení oprav dálnic Morava

Šumavská 33,602 00 Brno

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky „Dl Rekonstrukce 
mostu Dl - 248“, zejména včetně Podmínek Smlouvy o dílo, Technických podmínek, Soupisu 
prací a Dokumentace stavby, dalších souvisejících dokumentů, připojené Přílohy k nabídce a 
Zvláštní přílohy k nabídce a dodatků zadávací dokumentace č. nebyly žádné.

Tímto nabízíme provedení a dokončení stavby a odstranění veškerých vad v souladu s 
touto nabídkou za následující cenu:

N*»/cv stavbv Nabídková cena -favbj DPH Celková nabídková cena 
swvbv v Kř včtinč DPH

Dl Rekonstrukce mostu Dl - 248 (a) (b) = DPH z 
částky (a)

<c) = (a) + (b)

23 775 204,68 4 992 792,98 28 767 997,66

* Tento údaj bude předmětem hodnocení v rámci základního hodnotícího kritéria [ekonomické 
výhodnosti nabídky]

Součástí této nabídky je oceněný soupis prací (výkaz výměr) obsahující jednotkové ceny 
jednotlivých položek prací bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto 
jednotkové ceny isou závazné po celou dobu plnění předmětu zakázky a pro všechny práce 
prováděné v rámci zakázky.

Uznáváme, že rezerva je samostatnou položkou nabídkové ceny a že na její čerpám v 
jakémkoliv rozsahu nemáme žádný nárok a její využití závisí výlučně na rozhodnutí 
zadavatele.

Tímto nabízíme provedení a dokončení stavby a odstranění veškerých vad v souladu 
s touto nabídkou a zavazujeme se dodržet níže uvedené hodnoty jednotlivých dílčích 
hodnotících kritérii:



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební p ráce  v otevřeném  řízení

D l R ekonstrukce mostu D l -248

Dílčí hodnotící kritérium
Váha kritéria v celkovém 

hodnocení
Hodnota

Nabídková cena stavby 80%
23 775 204,68 Kč 

bez DPH

Celková doba pro uvedení stavby do 
provozu

20%
29

týdnů

Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen ,,zákon“) platit po celou dobu běhu zadávací lhůty, a že 
pro nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty. Potvrzujeme, že 
Příloha k nabídce a Zvláštní příloha k nabídce tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy o dílo:

(a) Souhrn smluvních dohod
(b) Dopis o přijetí nabídky
(c) Dopis nabídky, Příloha k nabídce a Zvláštní příloha k nabídce
(d) Dodatky smluvních podmínek č. nebyly žádné
(e) Obchodní podmínky (díl 2, části 2 a 3 zadávací dokumentace)
(f) Technické podmínky (díl 3 zadávací dokumentace)
(g) Dokumentace stavby (díl 5 zadávací dokumentace) a
(h) úplné Související dokumenty, které zahrnují:

- Oceněný soupis prací - výkaz výměr
- Závazek integrity (vyplněný formulář 4.4.2 dle dílu 1, Části 4 zadávací 

dokumentace)
- Závazek odkoupení vytěženého materiálu (vyplněný formulář 4.4.5 dle dílu 

1, části 4 zadávací dokumentace)
- Program prací a časový plán, schéma staveniště a rozdělení prací (vyplněný 

formulář 4.4.6 dle dílu 1, části 4 zadávací dokumentace s přílohami)
- Systém výstupní kontroly RDS (vyplněný formulář 4.4.7 dle dílu 1, části 4 

zadávací dokumentace s přílohami)

- Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů (vyplněný formulář 
4.4.11 dle dílu 1, části 4 zadávací dokumentace)

Bude-li naše nabídka přijata, poskytneme požadovanou záruku za provedení díla, začneme 
s realizací díla, co nejdříve to bude možné po Datu zahájení prací a dokončíme stavbu 
v souladu s výše uvedenými dokumenty v době pro její dokončení.

Pokud a dokud nebude uzavřen Souhrn smluvních dohod, nebude tato nabídka ani na základě 
oznámení o výběru nejvhodnější nabídky (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně 
uzavřenou a závaznou Smlouvu o dílo. Pojmy uvedené v tomto odstavci s velkými 
počátečními písmeny mají stejný význam, jako je jim připisován zadávacími podmínkami 
shora uvedené veřejné zakázky.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem a zadávacími 
podmínkami shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo 
odstoupit od Smlouvy o dílo v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, 
které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.



Ř editelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v  otevřeném  řízeni

D l Rekonstrukce m ostu D l-248

Podpis  , člen představenstva

řádně oprávněn podepsai nabídku jménem či v zastoupení FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, 
stavby a.s.

Adresa Mlýnská 68, 602 00 Brno 

Datum 30.10.2015



Ř editelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném  řízení

D í Rekonstrukce m ostu D 3-248

PŘÍLOHA K NABÍDCE

Název stavby: Dl Rekonstrukce mostu Dl - 248

Název článku
obchodních
podmínek

Číslo
článku
obchodních
podmínek

Příslušné údaje

Název a adresa 
objednatele

1.1.2.2, 1.3 Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56 
140 00 Praha 4

Název a adresa 
dodavatele

1.1.2.3, 1.3 FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

Mlýnská 68, 602 00 Brno

Název a adresa 
správce stavby

1.1.2.4,1.3 Ředitel provozního úseku, Čerčanská 2023/12 
140 00 Praha 4

Název a adresa 
asistenta správce 
stavby

3.2, 3.3 ŘSD ČR, Oddělení oprav dálnic Morava 
Šumavská 33,602 00 Brno

Doba pro uvedení 
stavby do provozu

1.1.6.11 29 týdnů

Doba pro dokončení 
stavby

1.1.3.3 48 týdnů

Lhůta 48 týdnů platí pro celkovou dobu realizace stavby 
bez zápočtem případného přerušení prací.

Záruční doba 1.1.3.7 a)
60 měsíců s výjimkou těch materiálů / zařízení / 
technických zařízení / prací, pro něž je v Technických 
podmínkách uvedena záruční doba delší, dle řádku (b) této 
Přílohy k nabídce, a prvků vodorovného dopravního 
značení, pro které platí záruční doba dle čl. 2 kapitoly 5 
Požadavků na provádění a kvalitu PPK -  VZ.
(b)
Záruční doba materiálů / zařízení / technických zařízení / 
prací, pro něž je v Technických podmínkách uvedena 
záruční doba přesahující 60 měsíců, odpovídá délce 
záruční doby uvedené v Technických podmínkách u 
tohoto materiálu / zařízení / technického zařízení / práce.

Výše Rezervy 1.1.4.11 10 % Přijaté ceny stavby bez DPH 

Přijaté ceny stavby bez DPH


